文件日 照 市 房 地 产 业 协 会 文 件
日房协〔2019〕06号

★

关于举办日照市房地产业新科技新生态

高峰论坛的通知

各房地产开发企业：

为深入贯彻落实住建领域新旧动能转换工作要求，增加

技术创新，提高有效供给，推进我市绿色智慧住区发展，提

升行业发展效率、节约运维成本、带动转型升级。通过新技

术新材料的应用打造智能、绿色的新型科技住宅产品，更好

的符合时代发展趋势和百姓宜居要求，并使创新科技融入房

地产行业成为一种常态，特举办日照市房地产业新科技新生

态高峰论坛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

创新引领发展 科技筑梦未来

二、活动主办

日照市住建局

三、活动承办

日照市房地产管理局、日照市房地产业协会

四、活动时间

2019 年 10 月 26 日上午 9:30--12:00

五、活动地点

日照文博中心(原日照会展中心)一楼音乐厅

六、参与人员

各房产负责人、工程建筑负责人

七、内容安排

（一）新材料典型性机构代表分享--新材料、新技术，

打造房产建筑行业新生态

分享嘉宾：日照兴业房地产开发有限公司

副总经理 张向东

（二）绿色智慧住区先进示范企业分享交流新形势、新

产品

分享嘉宾：北京中润浩科建筑节能科技有限公司

技术顾问 黄昕

（三）现代化绿色低碳住宅产业与应用

——暨 HQL 高品质轻钢轻混凝土新型房屋体系

分享嘉宾：日照天工绿能建筑科技发展有限公司

董事长 边新宇

（四）圆桌论坛：三位分享嘉宾及相关领域的企业负责

人共同探讨交流在提升行业发展效率、节约运维成本、

带动转型升级中所面临的相关问题。

（五）互动交流：现场参会人员提问，分享嘉宾及相关

企业负责人与参会人员共同互动交流。

八、其他事项

1、报名方式：将报名表（见附件）发送至日照市房协

邮箱，标注好单位、姓名、联系电话。

报名截止时间为 2019 年 10 月 23 日。

邮箱：rzsfdcyxh@163.com

2、联系人：董蔚，电话：0633-2910977。

2019 年 10 月 18 日

附件：

新科技新生态高峰论坛报名表

公司名称：

联络人： 电话：

参会人姓名 职务 联系电话